A Pregoeira Oficial
Ibera e licitação de Pregão
da corno objeto; Registro de
serviços de agenciamento
unidades gestoras do
.011.org.br e www.tce

23/02/2021 as 08h, aberta
0911 (Horário de arasifia). M

DIÁRIO OFXCLUL DA UNIÃO - seção 3

PRéFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA

AVISO DE OPTACÃO

ii
 TOMADA DE PREÇOS Ne 1/2021

A PREFEITUR MUNICIPAL DE SEABRA, pessoa jurídica de direito público,
insurge no CNP/ sob Ne 13,922.604/000137, por melo da CPL, designada nos termos do
Decreto 10/2020, TORNA PUBLICO a licitação TOMADA DE PREÇO 01/2021, do tipo
TÉCNICA E PREÇO. objetFI)ndo a contratação de empresa especializada para Prestação de
Serviços de Publiddadecara os órgãos e entidades da Administração Direta do Poder
Executivo Municipal, sob/te/me de execução de empreitada por preço unitário, conforme
espetilicaçôrts contidas nb Termo de Referência e demais anexos do Edital TP 01/2021, e
ser ri/afixado no dia 13/03/2021, às 0920011s (nove horas), na nade de Prefeitura, localizado
na Rua Iforádo de Matei Ne 993, 2e Pavimento, Sala de licitações, Centro, Seabra -
CEP 116.9004000, a ser julgada nos termos da Lel Ne 12.232/2010, Lel ne 4.680/1965,
Normas-Paddo do CENP e de forma complementar a tal n.a 5.666/1993 e Lei
ComPtementar ne 123/206. O Edital completo e demais Informações serão pubacados no
D.O.M., página emmoseribra.ba.kuongtir/diarioOfklal/. Outras Informações poderão ser
obtidas pelo telefone no 3331-1421/1422/3079.

Seabra - BA., B de Fevereiro de 2021
ENILSON LÁZARO VIEIRA

Nuldente da CP1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO

AVISO DE LICITAÇÕES

A Prefeitura MunicIpat de Tanque Novo realizara as licitaçfms:
Presigo Eletdrilco Ne 007/2021 - BB Na  855973 - Dia 26.02.2021, às 08h3Omin,

para prestação de serviços de locação e manutenção de equipamentos para realização de
eletrocardiograma digital neste munidplo de Tanque Novo.

Pregão Eletrônico Ne 006/2021 BB Ne 854889 - Dia 26.02.2021, às 09h, para
registro de preços para Mura e eventual aquisição de medicamentos, material penso e

equipamentos entre outros, para atender a demanda da Secretaria
Mu id°dTb2liallir Saúde.

Pregão Eletrônico tat 009/2021 - BB 141' 855997 - Dia 01.032021 às 09b, para
registro de preços pare futura e eventual aquisição de materiais diversos (Limpada, poste,
reator, luminária, escada, capacete, dnturão, luvas, entre outros), para manutenção da
Ruminação pública.

Pregão Eletnico Ne 010/2021 - BB Ne 855998 - Dia 02,03.2021, às 09h, para
registro de preços para, futura e eventual aquisição de materiais diversos para construção,
reemos elétricos e hidráulico;, reforma em geral e de calçamentos, entre Outros, para
atender a demanda desta Munkipio.

Pregão Eletrônico Na 011/2021 - 13B Ne 556059 - Dia 03.03.2021, às 09h, para
registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico, para atender a
demanda das Secretadas e Setores da Administração Municipal.

Site da sessão: vomv.ildtacoes-e.corn.br
Editais nos sites: http://dlariooficlal.portalgov.netbr/prefeltura-tanque-novo  ;

anmv.ikitecoes-e.com.br

MAIS 14. M. ~EIRA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCANO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 5/2021

Abertura: 22/02/2021,ás 09h0Onnin. (horário local) contratação de empresa para kcação
de impressora mulUWndonal nova e scanner profissional novo para atender às diversas
Secretarbs do Muneplo de Tucano- Balda.
PREGÃO PRESENCIAL 	026/2021 - Abertura: 23/02/2021 às 09h00nfin. (horário local) i.i  f
fornecimento de Ur Funerária adulta e infantil com mortalha e serviços de Tarefado
Fúnebre com °mame go para atender a Partilho Carentes do Município de Tucano-BA.
Os Interessados poderão obter Informações ejou o Edital e seus anexos na Comissão
Permanente de Licitição situada na Avenida Dr. Carlos Magathaes, s/ri, Bairro Centro,
Tucano, Estado da Chia, CEP. 48.790-000, no horário das 800 às 12:00h. telefax (75)
3272-21811.

i

Em 8 de fevereiro de 2021.
ANA PAULA SOLPOSTO NOGUEIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Ne 1-33/2021

CONTRATADA: IAGOTELA EIREU - EPF'. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VITORIA DA
CONQUISTA. ~Nela celebrar entre si o CONTRATO Ne 001-33/2021 execução de obra de
reforma no Estádio Munldpal da Zona Oeste, localizado no lineamento Bruno Bacelar -
Bairro ibirapuera, nesta Cidade, junto à Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte
e Lazer • SECTEL, com recursos oriundos do Programa de Financiamento á infraestrutura e
ao Saneamento - FINISA, Contrato ns 0533198-69, junto a Caixa Econômica Federal • CEP,
objeto do RDC Eletrônico ne 022/2020 e Processo Administrativo ne 37.927/2020,
observadas es disposições da Lel n.e 8.666/1993. Valor Ft$ 2.356.511,96 (dois milhões
Quentes e cinquenta e seis mil quinhentos e onze reais e noventa e seis centavos)
Vigência - 20/01/2021 e 19/09/2021. Meação orçamentária - As despesas remanescentes
do contrato, ora aditado, cornado por conta da Secretaria Municipal da Cultura, Turismo,
Esporte e [ame• Atividade 1.069, Elemento 4490.5100, Sub-elemento 01 e Fonte de
Recurso 90.

EXTRATO DE DISPENSA DE OPTAÇÃO Ne 3/2021

Processo n*02837/2021 • Objeto: Recapeamento adáltko da Avenida Central da UNOS VI,
Bairro Espirito Santo, na cidade de Vitoria da Conquista. Valor total: R$ 430.300,87
(quatrocentos e trinta mil trezentos reais e oitenta e sete centavos). Contratada: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITORIA DA CONQUISTA, CNP/: 14.619.261/0001-30:
Fundamentação Legai: Art 24, VIU da 8.666/93. Ratificação: 05/02/2021 - Kalran Rocha
Figueiredo, Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY

aVzSO DE OPTAÇÃO
PREGÃO euraOreico Ne 2/2021

A Prefeitura Municipal de Wanderley - EIA, por seu pregoeiro nomeado pelo
decreto na. 068/2021 comunica aos Interessados que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico ne. 002/2020, no dia 26 de fevereiro de 2021, às 10:00h, cujo objeto é
e aquisição de medicamentos e materiais hospitalares pare atender as necessidades da
secretaria de saúde do município de Wanderiey-Ba, mediante Sistema de Registro de
Preços. Edital completo na sede da Prefeitura, Av. Ciaudino Barreto abe, 80, centro,
Wandertey - BA e no cite: werré.laltorg.br. Maiores informações pelo tel: (72) 3626-1122 ou
e-mail: ildtaçoenvanderlaygigmail.com.

Wanderiey Bahia, 8 de fevereiro de 2021.
ANDRÉ BENTO PEREIRA DE SOUZA

Pregoeiro

ISSN 1677-7069 	 N4  27, terça-feira, 9 de fere

O Pregoeiro Oficial do Mu
que estará realizando, na sede
https://bacomprascom, por Intermé
fickatbrio, na modalidade Pregão r'
Aquisição de veiculo tipo minivan,
Secretaria de AssIstanda Social do
apresentadas junto ao Edital Convoca
23 de Fevereiro de 2021, a partir
comerciais ocorrerá a partir do dia
Informações e entrega de editais
Intermédio da Bolsa de lidtaçõeS
pelo telefone (88) 3548.1155.

EST O DO CEARÁ
PREFEITURA 	NICIPAL DE ALTANEIRA

DE LICITAÇÃO
PREGÃO EiJirRONICO N' 2521o2.0e.1

kipla de Altaneira, Estado do Ceará, torna p
Prefeitura, através da plataforma e

da Bolsa de licitações do Brasil (BL1),
20210205.1, do tipo eletrônico, cujo

do as atividades do Conselho Tutelar,
unktplo de Altaneira/CE, conforme espec
rio e seus anexos, com abertura manada
09£0 horas. O atido de acolhimento das
O de Fevereiro de 2021, às 0900 horas.
endereço eletrônico: https://blicOmpraS

Brasil (B1.1). Informações podido ser ob

A Pregoeira Oficial tom
dia 22 de Fevereiro de 2021, às 09
João Batista Arrais ne 03, Centro
recebimento e abertura dos crave
preços para o objeto: aquisição de
das diversas Unidades Administr
seus anexos estão disponíveis no
horas, bem como no Portal de LI
Estado do Ceará.

PREFEITURA MUNI

A
PREGÃO

'blko para conhecimento dos Interessad
na sede da Comissão de Ur:Ratão loto
tOnlna do Norte/CE estará realizando

com documentos de halsifitaifflo e
ustiveis e de derivados para suprir as

do Município de ~oraria do Norte/CE
reço citado, das 0800 às 1200 das 13:

ires dos Munida:dos no soe do Tribunal de

DAMÃO MALAQUIAS DE SOUSA JUNIOR
Aitanelra/CE, 8 de fevereiro de 2021

IPAL DE ANTON1NA DO NORTE

DE LICITAÇÃO
NCIAL Ne 20210129.03

PREFEITURA

EDITAL DE

Antonina do Norte/CE, 8 de Fevereiro de 213 21
DAIANE DE OLIVEIRA CARLOS 	"T

UNICIPAL DE ARACOIABA

°CAÇÃO POBUCA Ne 1/2021

A Prefeitura Municipal
endereço na Rua Gerbno Vargas,
Convocação Pública para Qualifl
Fins de Gestão, Operadonallzatio
de Aracolaba. Edital de Convoca
disponível no cite: wwwaracole
adquirido Junto a CPL pelos
fidtacaoaracoiabapmatz &mai%

e Aracolaba-CE, através da Secretaria de 	, com
Centro, Aracceaba-CE, torna público a 	rtura de

o de Organizações Sociais, sem fins 	 para
Execudlo de Serviços na Área da Saúde n 	unidpio

a Publica ne 001/2021 e seus anexos e 	iram-se
egov.br - ~miraguaia, como também 	rá ser
teressadogas). Maiores informações 	emall
racolaba/CE, 08 de fevereiro de 2021

VALDSON FROTAS DE &QUINO
Secretário de Saúde

PREFEITURI MUNICIPAL DE BANABUIÚ

CONTRATO Ne 2018.06.12.02.
SECRETARIA DE INFRAFSIRUDJ
01.816,139/0001-70. OBJETO DO
Projeto de Pavimentaçáo em
Tavares, na sede do Município,
Banabulil-CE. OBJETO DO TERM
prorrogar o prazo de vigência
dias, de forma a abranger o te
Mola de 2021. FUNDAMENT
alterada e Consolidada. SIGNAT
SIGNATÁRIO DA CONTRATADA:
Janeiro de 2021.

ONTRATANTE: Município de Banabuid,
CONTRATADA: MATOS & ALMEIDA
NTRATO: Contratação de Serviços para
Tosca da Assolda Valdir Leopérdo e R

interesse da Secretaria Municipal de 1
ADITIVO: O presente Instrumento tem

Contrato Original pelo período de 120 (c-e
e compreendido entre 22 de Janeiro de 2
LEGAL: Ari 57, Er' Inc. II, da Lei Federal

10 DA CONTRATANTE: FRANC
Is Welma Silva Cardoso. DATA DE

DE TERMO NDITNO

L

na público para conhecimento dos 1
etrtinko N' 01.02.02.2021-PE, do tipo M

•reços visando a contratação de empresa
transporte aéreo nacional e internacional

nkfplo, o edital disponível na endere •
.br, com o prazo de [adestramento das
das propostas ás 08:15mln e a fase da dis
• es informações no endereço citado ou

A Pregoeira Oficial
realizará a licitação de Pregão
tendo como objeto: Contrata
sistema Informatizado In

gestão de recursos humano
transparenda de dados pessoa
gestão de frequEnda através
secretaria de planejamento e
eletrônico: arynv.b11.org.br  e

Propostas até o dia 23/02/20

disputa de lances ás 15h fiforáto
pelo Fone: (85) 3334-2840.

ma público para conhecimento dos In

Eletrônico N' 02.02.02.2021-PE, do tipo
o de empresa para fornecimento de

compreendendo os ~dos de folha

importação de dados da folha de
da folha para o portal do município,
ponto eletrônico biométrico em p

Estrado do município., o edital d

„tce.ce,gov.br, com o prazo de Cada
es 14h, abertura das propostas ás 14:1

de &adia). Maiores Informações no end

sedas que

oR PREÇO,
de uso de

menta e

menta para
ue °nane,

web junto a
no endereço

Nitente das
ri e a fase da

citado ou

VÁNIA DE SOUZA PINHEIRO

EM Moo** pirl• sat *riam* oo ~ripo **rico
1•2p18*******ffirld•dera*. Aro radao OS3ITCalfeN0214/

prro maao lo**** *olor* rr • LM* d•
onseul

 • harokoorton 01** *Mon efflarbra

1